
乳がん画像診断ネットワーク 

アカデミック セミナー 
 

 

主催 

 

 

初冬の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2014年、ＮＰＯ法人乳がん画像診断ネットワークの第一弾の活動として、標記セ

ミナーを下記の通り開催いたします。乳がん画像診断の世界的トレンドについて、専門的

な話題となりますが、これからの日本の乳がん画像診断の潮流を見極めるためにも重要な

テーマです。御多用とは存じますが、広くご参加を頂ければ幸いです。 

 

2013 年 12 月 吉日 

 

日時：平成 26 年 1 月 31 日（金） 18：30 ～20：30（会場受付 18：15 ～） 

場所：東京コンベンションホール 中会議室 Ⅱ （地図：次頁参照） 

 

【プログラム】 

●18：30 ～ 19：30 

座長 ： ＮＰＯ法人 乳がん画像診断ネットワーク 理事長 

戸崎 光宏 先生 

『世界の乳がん画像診断のトレンド 

――放射線科医に何が求められているか』 

演者：東京医科歯科大学 放射線科 

町田 洋一 先生 
●19：30 ～ 20：00 

『画像診断医が語る乳がんの専門用語』 

演者：乳がん画像診断ネットワーク 

理事長 戸崎光宏先生 
● 20：00 ～ 20：30 

『フリーディスカッション』 

日頃からの疑問点などを、参加者の皆様と共有させて頂きたいと存じます。 

 

■ お問い合わせ・お申込み： 「乳がん画像診断ネットワーク」事務局 

Email：npo.bcin@gmail.com（お申込みは、メールでご連絡をお願いいたします。） 

その際、ご芳名・ご所属・ご職業をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

※ 参加費として、会員：無料、非会員：1000 円を申し受けさせていただきます。 

また、席数の都合から、先着 50 名様で締め切らせて頂きます。 

mailto:npo.bcin@gmail.com


主催 

 

 

【開催場所のご案内】 

 

 

東京コンベンションホール 

ＴＥＬ：０３－５５４２－１９９５ 

 

住所：〒104-0031 東京都中央区京橋三丁目 1-1 東京スクエアガーデン 5F 

■東京駅 徒歩 5分 

■銀座一丁目駅 徒歩 2分 

■京橋駅 直結 

■有楽町駅 徒歩 6分 

■宝町駅 徒歩 2分 


